

## 3 sovrum Lägenhet till salu i Torrevieja, Alicante

154.900€

Välkommen till din perfekta semesterort i vackra Torrevieja, Spanien. Låt mig presentera dig för detta unika, nyligen renoverade hem som ligger på Mar Báltico-gatan, bara några steg från den imponerande Los Locos-stranden. Med en turistlicens och parkering ingår, är denna 73 kvadratmeter stora fastighet designad för att erbjuda dig absolut komfort och avkoppling. Upplevelsens historia Föreställ dig att vakna upp varje morgon med Medelhavets varma och mjuka doft medan solens strålar lyser upp hela rummet, tack vare dess sydliga orientering. Denna takvåning med tre sovrum framkallar en känsla av värme och lugn genom sin noggrant utvalda design och inredning. Utrymmen och bekvämligheter När du kommer in möts du av stora öppna ytor som rymmer ett trivsamt vardagsrum och en ljus matsal. De neutrala tonerna och mjuka texturerna kommer att omsluta dig och skapa en mysig och elegant atmosfär tack vare den senaste renoveringen med stor stil. Köket, fullt utrustat med moderna apparater, kommer att göra att laga läckra måltider till ett sant nöje. Vad sägs om att njuta av dina rätter framför terrassen, medan du njuter och njuter av medelhavsklimatet? Fastigheten har tre sovrum, alla badade i naturligt ljus. Varje utrymme har noggrant inretts och intelligent designat för att erbjuda dig den perfekta kombinationen av avskildhet och komfort. Ett elegant och funktionellt badrum fullbordar detta magnifika hem. perfekt plats Gatan Mar Báltico är känd för sin närhet till den vackra stranden Los Locos, känd för sin fina gyllene sand och kristallklara vatten. Vi erbjuder dig möjligheten att leva en unik strand- och havsupplevelse bara några steg från din dörr. Dessutom kan du utforska de charmiga gatorna i Torrevieja, med dess breda utbud av restauranger, butiker och kulturella aktiviteter. Friskvård och bekvämlighet Fastigheten har en turistlicens, vilket gör att du kan njuta av flexibiliteten och sinnesro att hyra den när som helst. Dessutom ingår bekväm parkering, vilket ger dig möjlighet att enkelt utforska omgivningarna och upptäcka de gömda skatterna på Costa Blanca. Vänta inte längre! Denna charmiga takvåning på Los Locos-stranden, Torrevieja, kommer säkerligen att vinna över dig med sin historia av komfort, skönhet och tillgång till havet. Missa inte din chans att kalla det ditt hem! Kontakta oss nu för att boka ett besök och upptäck allt denna underbara fastighet har att erbjuda dig. Vi väntar!

 3 sovrum

 1 badrum

 74m<sup>2</sup> Bygg storlek

Fastighet som marknadsförs av Best Real Estate Costa Blanca SL ( MOVE2SPAIN )

[www.spainpropertyportal.com/sv/](http://www.spainpropertyportal.com/sv/)